



PROPOSTA

À

MUNICIPIO DE IRAÍ

PREGÃO PRESENCIAL N°. 11/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N°. 40/2022

CS MOTORES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n° 41.663.473/0001-29, I.E 134/0020987/RS, inscrição Municipal 0112786, e-mail csmotores.engenharia@gmail.com, com sede na Avenida General Flores da Cunha, 874, Centro, Seberi/RS, CEP 98.380-000, por seu sócio administrador, Gabriel Possebon Cosmam, brasileiro, solteiro, Engenheiro Eletricista inscrito no CPF n° 034.989.080-30, vem, atenciosamente, perante Vossa Senhoria, apresentar nossa proposta para o Pregão presencial n°. 11/2022, conforme segue abaixo:

Item	Descrição	Marca	Un	Qnt	Valor Unitário	Valor Total
3	Cabo de cobre, flexível, classe 4, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 6mm ²	Tekfio	Metros	1.400	R\$ 5,77	R\$ 8.078,00
4	Cabo de cobre, flexível, classe 4, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 4mm ²	Tekfio	Metros	1.200	R\$ 4,03	R\$ 4.836,00
5	Cabo de cobre, flexível, classe 4, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 1 condutor, 450/750V, seção nominal 2,5mm ²	Tekfio	Metros	1.600	R\$ 2,34	R\$ 3.744,00
8	Eletroduto/condulete de PVC rígido, liso, cor Branco/cinza 20mm, barra de 3 metros, para instalações aparentes (NBR 5410)	Maxidutos	Metros	550	R\$ 8,07	R\$ 4.438,50



Motores & Engenharia

9	Eletroduto/condulete de PVC rígido, liso, cor Branco/cinza 25mm, barra de 3 metros, para instalações aparentes (NBR 5410)	Maxidutos	metros	620	R\$ 12,10	R\$ 7.502,00
12	Curva Elet 90° 1 branca, para instalações elétricas aparentes, em PVC	Maxidutos	unidades	200	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00
13	Curva Elet 90° 1/2 branca para instalações elétricas aparentes, em PVC	Maxidutos	unidades	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
14	Caixa condulete PVC, Tipo X, sem tampa, branca 3/4x1"	Maxidutos	unidades	350	R\$ 7,61	R\$ 2.663,50
15	Tampa para condulete, em pvc, para 2 módulos RJ	Maxidutos	unidades	260	R\$ 3,16	R\$ 821,60
16	Tampa para condulete, em pvc, para 1 módulos RJ	Maxidutos	unidades	120	R\$ 3,16	R\$ 379,20
31	Tampa cega branca para condulete	Maxidutos	unidades	40	R\$ 4,09	R\$ 163,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 33.761,40

Frete incluso (CIF)

Prazo de validade da proposta 60 dias.

CS MOTORES LTDA

Avenida General Flores da Cunha, 874, fundos, Centro, Seberi/RS, CEP 98.380-000



Motores & Engenharia

Seberi/RS em 31 de março de 2022

Gabriel P. Cosmam
Gabriel P. Cosmam

CREA/RS 249257

41663743/0001-29
CS MOTORES LTDA
AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 874, FUNDOS
CENTRO - CEP 98380-000
SEBERI - RS